АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2025 г.                    г.Минеральные Воды                                 № 1479

О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007 г. № 1381 «О Дне российского предпринимательства», администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о ежегодном конкурсе «Предприниматель года» на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
3. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Предприниматель года» на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края.
4. Признать утратившими силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от                               25 января 2016 г. № 37 «О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 08 мая 2019 г.  № 977, от 07 апреля 2021 г. № 660,                                          от 14 июня 2022 г. № 1366).
	        5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Джафарова Р. Ш.
        6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Минераловодского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 М. Ю. Гаранжа